ПРОЕКТ

Предложения и замечания направлять до 10.06.2021 по телефону

8(84244)2-20-50 или на  e-mail: mainsk@mail.ru
Администрация муниципального образования «Майнский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

р.п.Майна

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Майнский район» от 27.07.2018 № 493

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством и введении в действие «Национального стандарта Российской Федерации ГОСТ Р 22.07.01 – 2021» Администрация муниципального образования «Майнский район»  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Майнский район» от 27.07.2018 № 493 «О создании единой дежурно-диспетчерской службы муниципального образования «Майнский район» Ульяновской области» следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению «Положение о единой дежурно-диспетчерской службы муниципального образования «Майнский район» пункт 1.4.2. изложить в следующей редакции:
«1.4.2. В состав ЕДДС включить:

- начальник ЕДДС;

- заместитель начальника ЕДДС - старший дежурный оперативный;

- дежурные оперативные;

- помощники дежурного оперативного».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                          О.В.Шуенков